- 1 -

佛山市三水区农业农村局

关于开展 2021 年度“菜篮子”工程配送车购置

和标识喷印扶持申报的通知

各镇（街道）农业农村办:

根据《佛山市农业局 佛山市财政局 佛山市公安局关于印发

佛山市“菜篮子”工程配送车购置和标识喷印扶持实施方案的通

知》（佛农〔2018〕17 号）要求，现对 2021 年度“菜篮子”工

程配送车购置和标识喷印扶持申报有关事项通知如下：

一、本次申请年度内购买并注册登记的车辆是指 2020 年 4

月 2 日至 2021 年 2 月 9 日内购买并注册登记的车辆。

二、申请单位需提供以下初审资料：

1.资格初审表（附件 1）；

2.营业执照复印件；

3.机动车辆登记证复印件；

4.购车发票复印件；

5.车辆行驶证复印件。

三、请各镇（街道）统一收集资料并通过初审后，于 6 月

18 日前将申报材料（一式一份）正式行文上报区局。

- 2 -

附件：1.20xx 年佛山市“菜篮子”工程配送车购置和标识

喷印扶持申报资格初审表

2.佛山市农业局 佛山市财政局 佛山市公安局关于

印发佛山市“菜篮子”工程配送车购置和标识喷印

扶持实施方案的通知（佛农〔2018〕17 号)

佛山市三水区农业农村局

2021 年 6 月 9 日

（联系人:张彦清，联系电话：87742238）